2021年4月吉日

拝啓 陽春の候、皆様益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、長らく休止しておりました研究会活動を、この度下記内容で

開催致します。皆様ご参加下さいますようお願い申し上げます。 敬具

日時： 2021年6月6日（日） 10：00 ～ 12：30

会場： MedinarでのLIVE配信

会費： 500円

【開会挨拶】 10：00～10：05 代表世話人 藤田医科大学病院 福場 崇

【情報提供】 10：05～10：10 バイエル薬品株式会社

【基礎講演】 10：10～11：20 座長 藤田医科大学 岡崎医療センター 田端 大輝

「緊急でも使える時短シーケンス」 10：10～10：30

JA愛知厚生連海南病院 診療協同部 診療放射線室 中野 雅浩先生

「脊椎専門病院が考える脊椎MRI撮像法」 10：35～10：55

医療法人全医会 あいちせぼね病院 画像情報部 川村 忠先生

「気楽に学ぼう心臓MRI ～撮像のコツ教えます～」 11：00～11：20

豊橋ハートセンター 山下 翔先生

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～休憩～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

【教育講演】 11：30～12：30 座長 小牧市民病院 郡 倫一

「部位別のMR画像の着目点 －診断専門医が注意する所見－」

名古屋大学医学部附属病院 放射線科 馬越 弘泰先生

共催：東海MRI技術研究会、バイエル薬品株式会社

視聴方法は裏面
をご参照ください

【プログラム】 総合司会 県立多治見病院 西尾 広明

≪日本磁気共鳴専門技術者認定機構認定研究会≫

視聴方法

【既にMedinar会員登録されている方】

開催日に下記アドレス、もしくは二次元コードへアクセス後ログインして頂き、

LIVEセミナーページから参加費をお支払いの上、ご参加ください。

https://medinar.jp

※事前の申し込みは不要で、招待メールも届きません。

【Medinarへ会員登録されていない方】

事前に下記アドレス、もしくは二次元コードからMedinarの仮登録をお願い致します。

https://willap.jp/p/medinar/tokaiMR/

6月2日にMedinarから本登録用の招待リンクをお送りします。

招待メールが届きましたら、Medinarの本登録をお願い致します。

※仮登録締切り：5月30日

• 日本磁気共鳴専門技術者認定機構の更新ポイント（5ポイント）を取得できます。

• ポイント取得のためには開催時間の90％以上の視聴が必要です。

≪東海MRI技術研究会≫

代表世話人

世話人

福場 崇（藤田医科大学病院）

認定ポイント発行について

本セミナーに関わる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を
固く禁じます。

Medinarに関するお問い合わせはMedinar事務局 info@medinar.jpへ
営業時間平日 9:00 - 17:30（土日祝は休み）

西尾 広明（県立多治見病院）

郡 倫一（小牧市民病院）

有谷 航（浜松医療センター）

加藤 裕（名古屋大学医学部附属病院）

田端 大輝（藤田医科大学岡崎医療センター）

小出 若葉（聖隷浜松病院）

https://medinar.jp/
https://willap.jp/p/medinar/tokaiMR/
mailto:info@medinar.jp